
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 23.11.2023  № 3/5 

 

О согласовании внесения изменений в Схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории поселения Московский 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 № 26-ПП «О размещении нестационарных 
торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях 
и сооружениях, находящихся в государственной собственности», Уставом поселения Московский, 
рассмотрев обращение Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 
02.11.2023 №02-25-886/23,  

 
Совет депутатов решил: 

 
1. Согласовать внесение изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на территории поселения Московский, согласно приложению к настоящему 
решению. 

2. Направить настоящее решение в администрацию поселения Московский для принятия мер 
по его практической реализации. 

 
Глава поселения                                                                                                                   В. Ю. Чирин 
 



Приложение  
к решению Совета депутатов 

поселения Московский 
от 23.11.2023 №3/5 

 

 

Перечень адресов для размещения НТО «Печать» вид «Киоск» 
 

№ Округ Район Вид НТО Адрес размещения Площадь Специализация 
Период 

размещения 
Изменение схемы 

размещения 

1.  НАО Московский Киоск Картмазовская ул., вл.40 10 кв.м Печать с 1 января 
по 31 декабря 

Изменение площади с  
3 кв.м до 10 кв.м, 

уточнение адреса: со ст. 
м. Саларьево (уч. 2) на 

Картмазовская ул., вл.40 

 

 

 


